
香看協発第 347 号 

令和 4年 1月 26日 

 

 

看護代表者 様 

 
 

公益社団法人香川県看護協会 

会 長  安藤 幸代 

( 公印省略 ) 

 

香川県助産師出向支援導入事業 10周年記念講演会のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業活動につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さてこの度、香川県助産師出向支援導入事業 10周年を迎えるにあたり、公益社団法人 日本

看護協会会長 福井 トシ子 様 をお招きし、下記にて講演会を開催することとなりました。 

 つきましては、看護職員の皆様への周知並びに参加についてご高配賜りますようお願い申し

あげます。 

また、参加について、別紙参加申込書を令和 4年 2月 10日（木）までに FAXにて、下記あ

て提出くださいますよう重ねてお願い申しあげます。  

記 

 

開催日時 ： 令和 4年2月19日（土） 9：30～15：00 

 会  場 ： 公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター 

日  程 ： 午前・午後の2部構成となっております。参加対象は下記のとおりです。 

1部 ： 助産師・看護師 50名 

          2部 ： 看護管理者、看護職、看護教育施設代表  50名 

        詳細については別紙をご参照ください。 

なお、テーマに興味のある方は、1部・2部両方の受講も可能です。 

参 加 費  ：  無料 

駐車料金 ：  看護協会 会員 300円、 非会員 600円   

       駐車料金につきましては、施設でおまとめいただき研修当日、受付にて 

お支払いください。 

 

※ 新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、Zoomを活用したオンライン研修に変更 

させていただくことがあります。ご協力をお願いいたします。 

 

                                            
問い合わせ先 

公益社団法人香川県看護協会 安藤・岡田 
〒769-0102  高松市国分寺町国分 152-4 

TEL 087－864－9070 FAX 087－864－9071 


